Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 31.10.2016 № 604
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление
Администрации Новгородского
муниципального района от 22.08.2016 №476

В соответствии с Федеральным законом от 24.07 .2007 №209-ФЗ «0 раз
витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в
целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Новгородском муниципальном районе на 2014-2016
годы», утвержденной постановлением Администрации Новгородского му
ниципального района от 13.11.2013 № 466, Администрация Новгородского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила предоставления субсидий из бюджета Новгород
ского муниципального района на оказание финансовой поддержки начина
ющим субъектам малого предпринимательства, утвержденные постановле
нием Администрации Новгородского муниципального района от 22.08.2013
№ 476 (далее -Правила), следующие изменения:

1.1 Пункт 3.3.1. Правил изложить в следующей редакции:
«3 .3.1. Срок подачи заявки на получение субсидии определяется эконо

мическим комитетом Администрации муниципального района (далее - ко
митет).».

1.2 Пункт 3.3.2. Правил изложить в следующей редакции:
«3.3.2. Информирование субъектов малого предпринимательства о

сроках подачи заявок на получение субсидии проводится путем официально
го опубликования информации в периодическом печатном издании «Офици
альный вестник Новгородского муниципального района» и размещения ин
формации на официальном сайте Администрации Новгородского муници
пального района.»,

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района»,
разместить на официальном сайте Администрации Новгородского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава
муниципального района А.Г. Швецов

фг№ 604-п

	Page 1
	Titles
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Images
	Image 1